2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	23.03.2021

	№
	25/1

О досрочном прекращении полномочий
главы Ленинского городского округа Московской области
Алексея Петровича Спасского
Рассмотрев заявление главы Ленинского городского округа Московской области А.П. Спасского о досрочном прекращении полномочий главы Ленинского городского округа Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Ленинского городского округа Московской области,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению досрочное прекращение полномочий главы Ленинского городского округа Московской области Алексея Петровича Спасского в связи с отставкой по собственному желанию 11.03.2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете Видновские вести.

	Председатель Совета депутатов

Ленинского городского округа

	С.Н. Радченко

Разослать: в дело-2экз., в Видновские вести

Страница 2 из 2